UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh Hà Tĩnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày

16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Đại học Huế tại Tờ trình số 468/ĐHH-TCCB,

ngày 14/4/2022 và của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Văn bản

số 203/PT-BTĐKT ngày 28/4/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh cho

Đại học Huế, đã có thành tích xuất sắc trong công tác đào tạo và phát triển

nguồn nhân lực góp phần phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Hà Tĩnh.

Điều 2. Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh trích tiền thưởng từ quỹ thi đua,

khen thưởng của tỉnh để trao thưởng theo quy định tại Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Trưởng

ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Giám đốc Đại học Huế và tập thể có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Thi đua-Khen thưởng tỉnh;

- Trung tâm Thông tin, CB-TH;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Lưu: VT, NC1.

CHỦ TỊCH

Võ Trọng Hải

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-05-09T09:59:09+0700

		votronghai@hatinh.gov.vn
	2022-05-09T15:58:46+0700

		2022-05-10T08:04:31+0700

		2022-05-10T08:04:32+0700

		2022-05-10T08:04:33+0700

		2022-07-21T09:57:57+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh<ttcongbaotinhoc@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!